

Sandship ApS

Gyldenbjergsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 43 18 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sandship ApS
Gyldenbjergsvej 10
5700 Svendborg

CVR-nr.: 31 43 18 67
Stiftet: 16. april 2008
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Bisbo

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af rederivirksomhed og handel med naturlig forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.845 t.kr. mod 2.785 t.kr. sidste år.

I årets resultat er indregnet erstatning for haveri i 2020 med 409 t.kr. Omkostningerne i forbindelse med haveriet er afholdt i 2020.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	9.113.559	6.445.678
2 Personaleomkostninger	-4.876.446	-2.941.085
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-911.334	-704.700
Driftsresultat	3.325.779	2.799.893
Andre finansielle indtægter	3.039	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-473.689	-392.904
Resultat før skat	2.855.129	2.406.989
Skat af årets resultat	-9.737	377.630
Årets resultat	2.845.392	2.784.619
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.845.392	2.784.619
Disponeret i alt	2.845.392	2.784.619

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Skibe	16.716.887	16.852.422
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.716.887</u>	<u>16.852.422</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	17.000
6 Deposita	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>22.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.721.887</u>	<u>16.874.422</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	343.650	0
Varebeholdninger i alt	<u>343.650</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.760.432
Tilgodehavende selskabsskat	20.263	17.750
Andre tilgodehavender	58.202	149.291
Periodeafgrænsningsposter	13.087	41.058
Tilgodehavender i alt	<u>91.552</u>	<u>1.968.531</u>
Likvide beholdninger	237.682	2.085.943
Omsætningsaktiver i alt	<u>672.884</u>	<u>4.054.474</u>
Aktiver i alt	<u>17.394.771</u>	<u>20.928.896</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.036.027	5.190.635
Egenkapital i alt	8.161.027	5.315.635
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.802	98.975
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.883.105	15.058.549
Anden gæld	236.837	358.579
Periodeafgrænsningsposter	0	95.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.233.744	15.613.261
Gældsforpligtelser i alt	9.233.744	15.613.261
Passiver i alt	17.394.771	20.928.896

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.406.016	2.531.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.784.619	2.784.619
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.190.635	5.315.635
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.845.392	2.845.392
	125.000	8.036.027	8.161.027

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
I regnskabsposten "bruttofortjeneste" er der indregnet erstatning for haveri i 2020 med 409 t.kr. Omkostningerne til haveriet er afholdt i 2020.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.774.072	2.907.323
Andre omkostninger til social sikring	39.192	24.140
Personaleomkostninger i øvrigt	63.182	9.622
	<u>4.876.446</u>	<u>2.941.085</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	447.657	383.506
Andre finansielle omkostninger	26.032	9.398
	<u>473.689</u>	<u>392.904</u>
4. Skibe		
Kostpris 1. januar 2021	20.378.354	9.312.162
Tilgang i årets løb	<u>775.800</u>	<u>11.066.193</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>21.154.154</u>	<u>20.378.355</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.525.933	-2.821.233
Årets afskrivninger	<u>-911.334</u>	<u>-704.700</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-4.437.267</u>	<u>-3.525.933</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>16.716.887</u>	<u>16.852.422</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	17.000	17.000
Afgang i årets løb	<u>-17.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>17.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>0</u>	 <u>17.000</u>
 6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>5.000</u>	 <u>5.000</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets skibe, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 16.717 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Bisbo

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-827756027061
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 21:28:53
Underskrevet med NemID

Michael Bisbo

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-827756027061
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 21:28:53
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 06:43:47
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bcf0e3TjUwP247955109